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DGKAKADEMIE.

Kontakt:

Weiter- und Fortbildungs-Akademie
~Kardiologie”

Roland Grof3/Sabine Granzow

Tel.: 0211 600 692-65/-63

Fax: 0211 600 692-69

E-Mail: gross@dgk.org/granzow @dgk.org

Anmeldung unter: www.dgk.org/young_interaktiv
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£ (ardiologische v Niedergelassener

= Krankenhausarzte e.V. Kardiologen e.V.

In Kooperation mit: BNK

Mit freundlicher Unterstiitzung* von:

Bost
Scientific

Advancing science for life™

*Boston Scientific unterstiitzt die Weiter- und Fortbildungs-Akademie der
DGK bei dieser Veranstaltung mit einem Gesamtbetrag von €16.000,—
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Young DGK #interaktiv

Aller Anfang ist schwer — das gilt auch fur die ersten Jahre
einer kardiologischen Karriere. Die Kardiologie hat sich zu
einem breiten und gleichzeitig hochspezialisierten Fach
entwickelt. Wer diese Herausforderung nicht allein meis-
tern mochte, kann mit dem ersten Kurs ,,Young DGK #inter-
aktiv” einen praxisnahen Uberblick iber die spannenden

Subdisziplinen der klinischen Kardiologie bekommen.

Dieser fallbasierte Kurs bietet Ihnen, was junge Kardio-

loglnnen wissen sollten:

M Erste Schritte im Katheterlabor

B Echo- und EKG-Quiz

B Kardiale Bildgebung mit CT und MRT
M Allein in der Notaufnahme

M Erste Schritte in der Rhythmologie

Wir freuen uns darauf, Sie in Hannover begriiRen zu dirfen.

PD Dr. David Duncker

Dr. Victoria Johnson

Wissenschaftliche Leitung:
PD Dr. David Duncker, Hannover
Dr. Victoria Johnson, Wirzburg

Referenten:

Prof. Dr. Timm Bauer, Giel3en

Dr. Dominik Berliner, Hannover

PD Dr. David Duncker, Hannover

Dr. Victoria Johnson, Wiirzburg

Prof. Dr. Tibor Kempf, Hannover

PD Dr. David Leistner, Berlin

Dr. L. Christian Napp, Hannover

PD Dr. Andreas Rolf, Bad Nauheim

Prof. Dr. Christian G. Veltmann, Hannover
PD Dr. Mechthild Westhoff-Bleck, Hannover

Young DGK #interaktiv - Fallbasierter Uberblick der klinischen Kardiologie

Donnerstag, 27. September 2018 —Tag 1

10:00 Uhr

10:10 Uhr

11:00 Uhr

11:45 Uhr

12:45 Uhr
13:30 Uhr

BegriiRung
Prof. Dr. Johann Bauersachs

Erste Schritte im Katheterlabor:
Indikation, Aufklarung, Zugangswege,
Material fiir die Koronarangiographie
Dr. L. Christian Napp

Erwachsene mit angeborenen Herzfehlern:

Grundlagen, Anatomie, Langzeitverlauf
PD Dr. Mechthild Westhoff-Bleck

Echo-Quiz #interaktiv
Dr. Dominik Berliner

Mittagspause

EKG-Quiz #interaktiv
Prof. Dr. Christian G. Veltmann

Freitag, 28. September 2018 - Tag 2

08:30 Uhr

09:30 Uhr

10:30 Uhr
11:00 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

Allein in der Notaufnahme - wie ent-
scheiden?

Notfallmanagement #interaktiv

Dr. L. Christian Napp

Erste Schritte in der Rhythmologie:
EPU und Ablation
PD Dr. David Duncker

Kaffeepause

Kardiale Bildgebung mit CT und MRT -
Stellenwert, Indikation, Befundung
PD Dr. Andreas Rolf

Erste Schritte in der Rhythmologie:
Devices - von der Indikation zur Implan-
tation

Dr. Victoria Johnson

Mittagspause

14:30 Uhr

15:30 Uhr
16:00 Uhr

17:00 Uhr

17:45 Uhr

13:45 Uhr

14:30 Uhr

15:15 Uhr

15:45 Uhr
16:00 Uhr

Erste Schritte im Katheterlabor:
Befundung und Intervention
PD Dr. David Leistner

Kaffeepause

Interventionelle Klappentherapien -
Was muss ich wissen?
PD Dr. David Leistner

Aus Fehlern lernen - die schlimmsten Falle
meines Lebens
Prof. Dr. Timm Bauer

Abschluss

+Weniger haufig” heil3t nicht
~weniger gefahrlich” - Rare diseases
Prof. Dr. Christian G. Veltmann

Optimierung der medikamentésen Herz-
insuffizienztherapie — Was fiir wen?
Prof. Dr. Tibor Kempf

Herzunterstiitzungssysteme — Wie geht
das eigentlich?
Prof. Dr. Tibor Kempf

Abschlussdiskussion

Ende des Kurses



